ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v danh mục nhiệm vụ và kinh
phí Chuyển đổi số năm 2024 của

Ủy ban nhân dân các huyện,
thị xã, thành phố

Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài chính

Sau khi xem xét kết quả tổng hợp danh mục nhiệm vụ và kinh phí Chuyển
đổi số năm 2024 của Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tại Công văn số
1478/STTTT-BCVT&CNTT ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Sở Thông tin và
Truyền thông; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét
danh mục nhiệm vụ và kinh phí Chuyển đổi số năm 2024 của Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố (gửi kèm theo Công văn này); tham mưu, đề xuất
1

Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt trước ngày 06 tháng 9 năm 2024.

Đề nghị Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Các Sở: TTTT, NV (p/h);

- LĐVP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K17, KSTT

(N)
.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

1
 Theo quy định tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024.

6715 28 8